LonN. R. Opii uncias sedecim,
Aquae congium; — Gr. Opii uncias
sex cum Aquae lbris octo sensim ad-
ditis conterere, postquam subsederint ex-
primere et ad propriam consist evap-
orare.

R. Opii grossiuscule pulv. . . q. vis.
Tritura cum Aquae frigidae pauxillo,
donec haec fusca sit redditia; sepone
deinde et decantha; operationem re-
pete donec aqua colorem accipere de-
sit; liquores commixti in balneo aquae
ad extracti consist. evaporent. (Fer.
Ful. Li.)

R. Opii crudi . . . quantum vis.
Malaxa sub Aquae tenuissimo filo
donec nihil amplius dissolvatur et col-
la; Albumine clarificatum ignis vehe-
mentis ope vapor et quam liquor
spissescere incipit, cola iterum et de-
nique ad extracti consist. requisitam
consume. (Bel.)

Josse (Gr.) fere eodem modo agere
suasit, clarificationem tamen albuminis
ope non monet.

R. Opii in frusta minora concisi
partem unam.
Aquae frigidae . . . partes tres.

Macera per tres dies absque agitatio-
ne et decantha; residuo infunde Aquae
partes duas et post aliquot tempus de-
cantha; quae operatio adhuc semel re-

petatur; liquores commixtos cola, Al-
bumine clarificatos levi bullitione eva-
porata et praecepitatum prout formatum
decantha. (Vm.)

Pm. Opii in taleolas scissi, exsiccati
et grossiuscule pulv. uncias sex cum
Aquae dest. libris quinque per horas
24 infundere, colare cum expressione,
opio affundere Aquae dest. libras tres
et post horas 24 colare, liquores bal-
neo maris ad syrapi consist. evaporare,
liquorem adhuc ferventem Glaciei li-
bris tribus superaffundere et, dissolu-
tione absoluta, liquorem filtratum hal-
nei maris ope ad extractum redigere.
R. Opii concisi . . . quantum vis.
Aquae frigidae quantum sufficit.
Macera per horas 12, tunc digere
leni calore per tempus aequale et colat;
cum residuo eodem modo age, donec
aqua non amplius coloreetur; liquores
commixti in balneo aquae ad electuar-
ri spissi consist. evaporent; quo in
Aqua frigida dissoluto, liquorem sepo-
ne, cola et denique ad extracti consist.
consume. (Suec.)

R. Opii concisi . . . uncias quatuor.
Aquae communis cum Succo Citri se-
milibra acidulatae libras quatuor.
Post solutionem filtra et in balneo
aqua ad extracti consistentiam consu-
me. (Br. Pal. Wir. Gr.)

R. Opii . . . uncias duas.
Aquae bullientis . libram unam.
Dissolve, liquorem calidumcola, ad
de Aquae frigidae libram unam, per
dies duos aëri expone, filtra, tunc va-
porando, primum leni igne tunc in
balneo aquae, ad extracti consist. us-
que consume. (Br. Fi.)

T. Opii uncias sex, Aquae bullientis
libras tres et Aquae frigidae tantidem.

R. Opii grossiuscule pulv. part. unam.
Aquae . . . partes quatuor.
Digere per dies duos, blando calore,
saepius agitando, liquorem decantha et
cola, qui tunc in balneo aquae ad ap-
tam consistentiam evaporet. (A. Bor.
D. Han. His. Lus. O. Pal. Sax. Sa. Sp.
Sw.)

His. Opii uncias quatuor terere, per
vices addendo Aquae frigidae q. s., in
mortario marmoreo, digerer loco ca-
lido ad perf. extractivae partis dissolu-
tionem et liquorem colatum in balneo
aqua ad siccitatem evaporare; — LH.
Digerere per horas aliquot Opii libram
unam cum Aquae tribus, colare forte
cum expressione et in balneo vaporis
ad debitam consist. evaporare; — Bor4.
ad massae pilularis consist. evaporare
et tunc leni calore exsiccare, ut pulve-
rari queat; — GalM. infusione ad finem

perducta l
suum fil
consumere
novam col
balneo aq
rere per h
dem opera
vae partes
laturas con
Opii uncia
bram in o
nem tener
residuum
et sepositio
consist. ev
tem in Aq
solvere et
aqua ad s
R. Opii
Aqua

Tritura
pone paru
residuum
quantitate
quores cor
aperto aëri
extracti c

C. Gr.)

Cornette
mune in A
exprimere,
eti consist
quoties re
Opium cu
aliquot die
expressum
in balneo
nem evapo
(Gr.) Om
coctione
Aquae con
nil ampl
mixta ad s
sumere et
ses coque
addendo,
massae pil
rare.

Das heu
lichkeit;
Opium, je
ten oder g
weicht, bis
ten durchfe
erkalten lä
nen, welche
scheidet, fil
keit abbam
wieder filtri
abgedampft
filtrirten W
bis zur Pi

perducta liquorem per horas 24 sepositum filtrare, ebullitione dimidium consumere, iterum seponere et post novam colationem, evaporationem in balneo aquae perficere; — Ba. digerere per horas 24, cum residuo eandem operat onem repetere, Aquae novae partem quartam sumendo et cibas commixtas consumere; — HassP. Opii uncias quatuor, Aquae dest. libram in olla murrhina ad opii solutionem tenere saepius agitando, colare, residuum Aqua dest. ablare, colare, et sepositione clarificatum ad electuarium consist. evaporare, massam remanentem in Aquae frigidae partibus tribus solvere et fluidum filtratum in balneo aquae ad siccum evaporare.

Rx. Opii uncias duas.

Aquae bullientis octarium unum.

Tritura per sexagesimas decem, sepone parumper et decantha liquorem; residuum denuo bis cum eadem Aquae quantitate per idem tempus tritura; liquores commixtos per duos dies in vase aperto aeri exponi, cola et lente ad extracti consistentiam consume. (Du. C. Gr.)

Cornette (Gr.) Extractum Opii commune in Aqua redissolvere, solutionem exprimere, nova vaporatione in extracti consistentiam redigere et hoc aliquoties repetere; — Accarie (Gr.) Opium cum Pulvere Carbonum per aliquot dies in Aqua digerere, liquorem expressum Albuminis ope clarificare et in balneo aquae ad extracti spissitudinem evaporare; — Homberg et Baume (Gr.) Omnes partes solubiles repetita coctione Opii librarum quatuor in Aquae congiis tribus vel quatuor, donec nihil amplius prodit, extrahere, decocta mixta ad sesquicongii remanentiam consumere et per duos, tres vel sex menses coquere, subinde Aquam novam addendo, decoctum exprimere et ad massae pilularum consistentiam evaporare.